[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31»  июля  2014 года                   г. Партизанск

                    № 89
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТРУКТУРУ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Рассмотрев предложение главы Партизанского городского округа о внесении изменений в структуру администрации Партизанского городского округа, в соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Пункт 26. «Ведущий специалист 1 разряда в области спорта» структуры администрации Партизанского городского округа, утвержденной Решением Думы Партизанского городского округа от 28 января 2011 года № 305,  изложить в следующей редакции:
 «26. Отдел физической культуры и спорта.».
2.  Настоящее Решение  вступает в силу с 01 августа 2014 года.
Председатель Думы

Партизанского городского округа
                        В.Н. Хмелев